2024年 11月吉日

お取引先各位

株 式 会 社 リ ラ イ ン ス
東 京 物 流 セ ン タ ー

2024年冬季休暇のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では冬期休暇として下記の通り休業させて頂きます。

何卒、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

木 金 土 日 月 火 水(祝) 木 金 土 日 月

12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6

通常

営業

出荷

業務

停止

休業日 冬 期 休 暇 休業日
通常

営業

※ 原則として当日出荷は承っておりません。

※ ご注文の際は事前の在庫確認をお願い致します。

※ 受注生産品・輸入品・特注品等は納期がかかりますのでお早めにご注文下さい。

※ 運送会社の運休・集荷制限に伴い、梱包の大きさによって弊社営業日でも

出荷できない日が発生する場合があります。

ご希望納期が冬期休業前後の場合は、お早目にご注文下さい。

・ ショールーム休業日

新宿：１２／２７（金）～ １／5（日）

      ※新宿ショールームは完全予約制です。

弊社ホームページまたは弊社担当までご確認ください。

大阪：弊社ホームページにてご確認をお願いします。

以上